РАСПОРЕД  ЗА  II  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ 
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	09.00 – 12.00

Физиологија 

214
	08.30-10.30

Физиологија
Група 1
Лаб. 120
	08.30-10.30

Хистологија со ембриологија 
Група 2
Лабораторија 121
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	
	

	10.00 - 11.00

	Анатомија 2 - вежби
(во договор со професор)
10.00 – 12.30

Анатомија 2
214
	
	11.00 – 12.45
Хистологија со ембриологија 

214
	11.00-13.00

Хистологија со ембриологија 
Група 1
Лабораторија 121
	

	11.00 - 12.00

	
	
	
	
	

	12.00 - 13.00


	12.30 – 14.00

Биостатистика и информатика

214
	12.30-14.00

Биостатистика и информатика

Група 1 и 2
217
	13.00-15.00

Физиологија
Група 1
Лаб. 120
	13.00 – 14.00

Стоматолошки материјали и апарати

 214
	

	13.00 - 14.00
	
	
	
	
	

	14.00 - 15.00


	 
	14.00 – 16.00

Англиски Јазик


	
	
	

	15.00 - 16.00


	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА  IV  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА
ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	
	08.00-10.00

Претклиничка мобилна протетика2
119
	
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	09.00 – 10.00
Психијатрија и психотерапија
216
	

	10.00 - 11.00

	
	
	
	11.00 – 12.30

Стоматолошка рентгенологија

216
	

	11.00 - 12.00

	
	
	
	
	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	12.30 – 14.00

Претклиничка мобилна протетика 2 

216

	

	13.00 - 14.00
	
	14.00 – 15.00

Генетски основи во стоматологија
214
	
	
	

	14.00 - 15.00


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	16.30 – 18.00

Патофизиологија

214
	
	16.30 – 18.00

Фармакологија

216
	


	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	08:30 – 10:30

Клиничка 

кариологија 1
-вежби- I група
08:30 – 10:30

Превентивна стоматологија
-вежби- II група

	09.00 – 10.00

Фокaлози
214
	
	

	09.00 - 10.00
	
	
	
	
	

	10.00 - 11.00

	
	
	11.00 – 13.00
Превентивна стоматологија

217
	
	

	11.00 - 12.00

	11.00-13.00

Предклиничка фиксна протетика 2
II група

Лабораторија 119

	12.00 – 13.00
Оториноларингологија
214
	
	
	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	
	

	13.00 - 14.00


	13:00 – 15:00

Превентивна стоматологија
-вежби- I група
	13.00-15.00

Предклиничка фиксна протетика 2
I група

Лабораторија 119
13:00 – 15:00

Клиничка 

кариологија 1
-вежби- II група

	13.15 – 14.00

Претклиничка фиксна протетика 2

214
	
	

	14.00 - 15.00


	
	
	
	14.00 – 15.00
Клиничка кариологија 1 

214
	

	15.00 - 16.00


	
	
	16.30 – 17.30
Инфектологија
214
	16.00 - 18.00

Хирургија

214
	


 РАСПОРЕД  ЗА  VI  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА                                                                                                     ФАКУЛТЕТ  ЗА  СТОМАТОЛОГИЈА  –  ЕУРМ
РАСПОРЕД  ЗА   VIII  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА  -  ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08:00 - 09:00


	09.00-10.00

Ургентни состојби во стоматологија
216 предавална
	08:00 – 10:00

Клиничка ортодонција 1  

216 предавална
	08:00 – 10:00

Детска стоматологија2
 (II гр)
08:30 – 10:00

Клиничка ортодонција1 ( I гр)
08:00 – 10:30

Клиничка ендодонција 1 ( III гр)
	09:00 – 10:30

Клиничка мобилна протетика 2

214 предавална

	08.00-10.30

Клиничка мобилна протетика 2

(II група)

	09:00 - 10:00


	
	
	
	
	

	10:00 - 11:00


	10:30 – 12:00

Орална хирургија 2

216 предавална
	11:00 – 12:00

Клиничка  ендодонција 1
216 предавална
	10.30 – 12.30

Орална патологија 

216 предавална
	11:00 – 13:00

Детска стоматологија2
 (I гр)
11:00 – 13:00

Орална хирургија 2

(III група)
11:00 – 13:30

Клиничка ендодонција 1 ( II гр)


	11.00-13.30

Клиничка мобилна протетика 2

(I група)

	11:00 - 12:00


	
	
	
	
	

	12:00 - 13:00


	12:00 – 13:30

Клиничка ортодонција1 ( II гр)
12.00 – 13.30

Орална патологија 
( III гр)
12:00 – 14:30

Клиничка ендодонција 1 ( I гр)


	12:30 – 14:00

Детска стоматологија2

216 предавална
	12:30 – 14:30

Орална хирургија 2

(II група)
12.30 – 14.00

Орална патологија 
( I гр)
12.30-15.00

Клиничка мобилна протетика 2

(III група)
	13:00 – 15:00

Детска стоматологија2
 (III гр)
13:00 – 15:00

Орална хирургија 2

(I група)


	

	13:00 – 14:00


	13:30 – 15:00

Клиничка ортодонција1 ( III гр)

13.30 – 15.00

Орална патологија 
( II гр)
	
	
	
	

	14:00 – 15:00
	
	
	
	
	

	15:00 – 16:00


	
	
	
	
	

	16:00 – 17:00

	
	
	
	
	


РАСПОРЕД  ЗА   X  - СЕМЕСТАР  ВО  УЧЕБНАТА  2022/23  ГОДИНА  -
ФАКУЛТЕТ ЗА СТОМАТОЛОГИЈА – ЕУРМ
	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 - 09.00


	
	
	
	09.30 – 11.00

Форензична медицина 

217
	

	09.00 - 10.00


	
	
	09.00 – 10.00

Клиничка фиксна протетика 2 
216

	
	

	10.00 - 11.00


	
	
	10:30 – 12:30

Mаксилофацијална хирургија 2
(II група)
10.30-13.30

Клиничка фиксна протетика2 

(I група)

	
	

	11.00 - 12.00


	
	11:00 – 13:00

Пародонтологија
(II група)
	
	11:00 – 13:00

Пародонтологија
(I група)
10.45-13.15
Клиничка фиксна протетика2 

(II група)

	

	12.00 - 13.00


	
	
	
	
	

	13.00 – 14.00


	12.30– 14.00

Mаксилофацијална хирургија 2
216
	13.00 – 14.00

 Естетика во стоматологија
216
	
	13.00 – 15.00 Пародонтологија 2
217
	

	14.00 – 15.00


	
	14:00 – 16:00

Mаксилофацијална хирургија 2
(I група)

	14.00 – 15.00

 Имплантологија
216

	
	

	15.00 – 16.00


	
	
	
	
	


